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Menighetsrådet 2022
Menighetsrådet avholdt 8 menighetsrådsmøter, 
hvorav ett, den 12.12.22, var et ekstraordinært møte, 
og arbeidsutvalget var samlet 11 ganger. Det ble 
vedtatt 52 saker.  
 
Strategisamling på Alver hotell 29. og 30. april  
Etter mange utsettelser på grunn av pandemien i 
2021, ble den lenge planlagte samlingen endelig 
realisert. Der møtte menighetsrådet og alle de 
ansatte. Det ble avholdt ulike samlinger med fokus 
på hvordan styrke og fremme frivillighetsarbeidet i 
Olsvik menighet. Frivillighet ble i 2021 vedtatt som et 
satsningsområde. Samt at dette var spesielt aktuelt 
i det vi ikke har egen frivillighetskoordinator. Det 
ble produsert mange notater fra samlingen som vi 
håper å kunne bruke videre i arbeidet med frivillighet 
i Olsvik. 

Eva Stokke Zahl vigslet til kateket 3. november kl. 
18.00
Biskop Halvor Nordhaug foretok den høytidelige 
vigslingen. Menighetsrådet arrangerte kirkekaffe 
med takk og hilsener. Domprosten Gudmund 
Waaler og flere gjester fra Fridalen menighet, familie 
og venner var med og gjorde kvelden til en fest.  
Dette var for øvrig siste gang Biskop Halvor var i 
tjeneste som biskop i vår menighet. Han hadde sin 
avskjedsgudstjeneste den 20. november. 
 
Det er høytidelig når det skiftes biskop i vårt 
bispedømme
Derfor ble det holdt ekstraordinært MR møte 
12.12.2022 i Olsvik, med en sak: Rådgivende valg av 
kandidater til biskop i Bjørgvin bispedømme. 

Resultatet av avstemmingen: 
Nummer 1: Kjersti Gautestad Norheim  

Kjære Olsvik menighet

Full aktivitet i kirken under Gatefesten, her med SuperOnsdag og Olsvik Skolekorps.



5

Nummer 2: Sunniva Gylver  
Nummer 3: Ragnhild Jepsen.

Angående kontanter ved offer i kirken
Andelen av offer som kommer inn ved kontanter 
har gått betydelig ned etter at VIPPS ble innført. De 
fleste bruker VIPPS til å gi penger i gudstjenesten. 
Administrasjonen av gaver i kontanter representerer 
en unødvendig utgift for menigheten. Derfor er det 
bestemt at de som vil gi et offer i kontanter legger 
det i kirkebøssen, og det vil gå til menighetens arbeid. 
Mens det som kommer inn ved VIPPS går til det 
kunngjorte formål.
 
Unntak: Ved julegudstjenester, konfirmantguds-
tjenester o.l. vil kontantene alltid bli sendt til det som 
er offerformålet for dagen. 
 
Postgiro i menighetsbladet: Det blir ikke lagt ved 
postgiroinnbetalingsblankett i menighetsbladet. Det 
er en stor utgift å lage og legge slike blanketter inn i 
bladet.  
 
Ny kaffemaskin til menighetskjelleren
Nevner dette spesielt, for det representerte en større 
investering som vi håper vil komme alle brukere av 
menighetsavdelingen til gode.  

 2022 et spesielt år for menigheten 
Olsvik menighet hadde et spesielt år. I våren var det 
en varslingssak på en frivillig leder i Olsvik menighet. 
Saken hadde karakter av å være en personalsak og 
ble håndtert av menighetens ledelse og underlagt 
taushetsplikten. Ifølge samordnet ledelsesavtale 
består ledelsen av menighetsrådsleder, sokneprest 
og administrasjonsleder. Mye av oppmerksomheten 
ble rettet mot denne varslingssaken, som satte preg 
på arbeidet for menighetsrådet og de ansatte. I tillegg 
fikk saken ringvirkninger for flere av menighetens 
aktiviteter.

Kulturfest 2023
Olsvik menighetsråd oppnevnte en interimkomité 
som skulle legge frem forslag til videre planer 
for en kulturfest i 2023, se mer om bakgrunnen 
på årsmeldingen for Kulturfest 2022 (side 14). 
Interimkomitéen  anbefalte at det ikke arrangeres 
kulturfest i 2023. Begrunnelsen siteres fra 
menighetsrådets vedtak: «Det ikke er tilstrekkelig 
tid til å danne et styre høsten 2022 som rekker å 
gjennomføre det arbeidet som kreves for å planlegge 
kulturfest.»

Hilsen fra Arthur M. Pilskog
Leder for menighetsrådet i Olsvik kirke

Julevandring i Olsvik kirke.
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MR 2019 – 2023: Faste medlemmer i menighetsrådet 
valgt fra og med november 2019

Arthur Martin Pilskog (leder), Christer van der 
Meeren (nestleder), Sølvi Mostraum Krabbedal (BKF-
representant), Mette Myklebust, Yngve Jørgensen, 
Anette Fjæra Hermansen, Brith Barsnes Bjordal, 
Aina van der Meeren og sokneprest Martin Aalen 
Hunsager.

Vararepresentanter: Torill Andersen, Ingelin Margrethe 
Hoff-Larsen, Øivind Hovden, Bodil Angelvik,
Randi Birkeli Mårtensson. 

Administrasjonsleder Jessica Ann Kerr er sekretær. 
Jon James Nævdal var vikar for Jessica under 
permisjonen i 2022.

Menigheten har i 2022 hatt følgende komiteer og 
utvalg: AU, gudstjenesteutvalg, diakoniutvalg, basar-
komité, undervisningskomité, kirkemusikalsk utvalg, 
Kunst- og kulturkomité, Hovedkomité for Kulturfest, 
Menighetsbladets redaksjon, Informasjons- og 
kommunikasjonsutvalg, Trosopplæringsutvalg.

Noen komiteer har ikke medlemmer eller har vært 
sovende per dags dato, herunder gudstjenesteutvalg, 
undervisningskomité, Kunst- og kulturkomité, 
Hovedkomité for Kulturfest, Informasjons- og 
kommunikasjonsutvalg, Hus- og eiendomsutvalg. 
Meld deg gjerne hos administrasjonslederen dersom 
du er interessert i å være med i en eller flere komiteer.

Se også menighetens hjemmeside under menyvalget 
«Bli frivillig».

Tilsatte
• Martin Aalen Hunsager, sokneprest, 2020 – d.d.

• Nobukazu Imazu, kapellan, 2015 – d.d., tilsatt 
kirkelig dialogsenter 2019 i 25 %

• Jessica Ann Kerr, administrasjonsleder, 2020 – d.d.

• Hans Petter Dahl, kateket I, 2008 – d.d.

• Eva Stokke-Zahl, kateket II i 70 % stilling vikar for 
Sven-Ove Rostrup, 2021 – d.d.

• Sven-Ove Rostrup, kateket III, 2015 – d.d., (50 % i 
prosjekt i fellesrådet, 30 % arbeidet med musikk i 
Olsvik og 20 % tillitsvalgt)

• Rune Johnsen Klevberg, kantor, 1991 – d.d.

• Karen Bødtker, kirketjener 50%, 2022 – d.d. 

• Bjørg Karin Husa, kirketjener 50 %, 2008 – 2022 er 
i permisjon i Olsvik kirke og jobber i Løvstakksiden 
og Loddefjord kirke som kirketjener.

Avgang
Heidi-Merete Baird, diakon 50 %, tilsatt med midler 
fra givertjeneste, 2016 – 2022
Jan Frode Sandvik, styrer, 10 % stilling, 2017 – 2022

Olsvik sokn ved menighetsrådet er styret i og eier 
av Olsvik Åpen barnehage i samarbeid med KFUK/
KFUM.

Tilsatte Åpen barnehage
Gerd Gauteplass, assistent 50 %, 2003 – d.d.
Jannicke Eriksen, barnehagelærer 35 %, 2015 – d.d.
Michelle Breivik, pedagogisk leder 50 %, 2017 – d.d. 
(permisjon)
Maria Myksvoll, vikar for pedagogisk leder 50% 2022 
– d.d.

Råd og tilsatte
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Menighetens liv
ÅRSRAPPORTER
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Antall medlemmer pr. 31.desember 2022: 8 715 
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Økonomi
Årsregnskapet for 2022 blir fastsatt på 
menighetsrådsmøte i mars. De foreløpige tallene 
viser et regnskapsmessig mindreforbruk på ca. 
218.000,-. Det positive resultatet skyldes flere 
forhold. På slutten av året fikk soknet melding fra 
Bergen kommune om en etterbetaling (korrigert 
vedtak om tilskudd) som skyldtes feil i tidligere 
vedtak. Etterbetalingen gjelder fra 2016 til 2021 
og beløper seg på til sammen 262.700,-. Andre 
forhold som har spilt inn på økonomien i 2022 er 
diakonens permisjon på vårparten, og sykemelding 
på høsten. Her får menigheten tilbake utbetalt lønn 
i sykemeldingsperioden fra NAV. Diakonen sa opp 
stillingen sin fra februar 2023. Et annet moment 
var at menighetens ledelse vedtok å ikke arrangere 
Kulturfest. Ved årsavslutning har menigheten en 
likviditet på totalt kr. 2.782.464,-

Misjonsavtale
Olsvik menighet har to misjonsavtaler innenfor Den 
norske kirkes «Samarbeid Menighet og Misjon» 
(SMM). En med Det norske misjonsselskap (NMS) 
ved Nådehjemmet i Thailand og med Normisjon ved 
sykehuset i Okhaldhunga i Nepal. Fokus for avtalene 
er forbønn og støtte for arbeidet i Thailand og Nepal. 
Vi har satt av to ofringer hvert år til begge. 23. 
januar til Okhaldunga på kr 5687,– og 27. mars til 
Nådehjemmet på kr 1935,–. 

Fra menighetsrådet

Illustrasjonsfoto Nådehjemmet, Thailand
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Gudstjenestelivet

Gudstjenesten er stedet der de kristne trer fram som 
en menighet, et fellesskap av søkende og døpte 
mennesker som deler troen på den treenige Gud. 
«Deg Gud til ære, oss til gavn, så går vi inn i Jesu 
navn». Guds tjeneste for oss og vår tjeneste for Gud, 
som fellesskap og enkelt individ. Begynnelsen av året 
2022 var preget av nasjonale antallsbegrensninger 
på gudstjenester på grunn av koronaviruset, før 
dette ble opphevet fra midten av februar slik at vi 
i stor grad har kunnet gå tilbake til det normale før 
pandemien. Vi har unngått i 2022 å måtte ha egne 
dåpsgudstjenester slik vi hadde i 2020 og 2021, og 
alle konfirmasjonsgudstjenestene ble avholdt i mai 
på vanlig måte som før pandemien. Det var svært 
gledelig at vi for første gang siden 2019 kunne ha 
skolegudstjenester for alle skoler til jul, og for Alvøen 
skole har det også vært påskegudstjeneste. 

Gudstjenestebesøket viser en klar oppgang 
sammenlignet med 2020 og 2021, men vi er ikke 
helt tilbake på det samme nivået som før pandemien 
når vi sammenligner med årene 2017-2019. Det er 
helt tydelig at flere år med restriksjoner på julaften 
har gjort at folk ikke automatisk tar opp gamle 
tradisjoner. I 2018 var det 800 personer på to 
julaftensgudstjenester i Olsvik, mens vi i 2022 bare 
var 360 personer. På den lysere siden kan vi se at 

vi likevel akkurat har passert gudstjenestebesøket på 
søndager fra 2016 med én person og landet på totalt 
4803 personer 2022, mens dette tallet var 3850 i 
2021. Legger vi til gudstjenester på andre dager blir 
det totale gudstjenestebesøket for 2022 på 7233 
personer, som er en klar oppgang fra 4486 i 2021. 
Det gjennomsnittlige gudstjenestebesøket for 2022 
var på 84 personer på søndager og 103 når vi tar 
med gudstjenester på andre dager.

Vi har hatt mange gudstjenestene med kjent preg 
for menigheten, som lysmesse og Ung messe med 
TenSing, Lys våken, sommeråpningsgudstjeneste, 
misjonsgudstjeneste, diakoniens dag og 
høsttakkefest. I november var det en gudstjeneste 
helt utenom det vanlige da biskop Halvor Nordhaug 
vigslet Eva Stokke-Zahl til katekettjeneste. Colla Voce 
og Damekor Vest medvirket med sang og gjorde at 
det ble en høytidelig gudstjeneste. 

På tampen av 2022 fikk menigheten avslag på 
søknaden om å få bruke annen liturgisk musikk 
utenom de tre seriene som kirkemøtet har godkjente, 
men i skrivende stund (februar 2023) har Olsvik 
menighetsråd vedtatt at vi ønsker å søke på nytt om 
delvis unntak, og vi avventer hva svaret på dette vil 
være. 
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Visjonen for diakonien er «Guds kjærlighet til alle 
mennesker og alt det skapte».  
 
Året 2022 ble turbulent for diakonien. Diakonen, Heidi 
Merete Baird, hadde først permisjon for å fungere i 
annen stilling og på høsten ble hun langtidssykemeldt. 
På våren trådte Erik Osberg inn som vikar, mens på 
sommeren og høsten var det ingen vikar. Derfor ble 
tilstelningene på Frieda Fasmer, sorggruppe og annet 
som hører til diakonens faste arbeid helt eller delvis 
innskrenket. 

Både vikaren og diakonen var med i Alvøskogen og 
kirkebenken. Selv om Eirik Osberg sluttet i vikariatet 
i vår, holdt han imidlertid fortsatt kontakt ut over 
sommeren og høsten med noen av dem han hadde 
hatt kontakt under vikariatet.

Sorgarbeid
Vi har tidligere hatt en sorggruppe for pårørende 
i Olsvik og Loddefjord menigheter. Denne tok opp 
temaer rundt sorgarbeid, sorg i familien, dødsfallet, 
og veien videre. I vår ble det sendt ut invitasjoner fra 
diakonen og soknepresten i Loddefjord. Det ble ikke 
gjennomført noen samlinger.

Allehelgensdag ble på samme måte som tidligere 
år markert i menigheten. Alle pårørende til de som 
har gått bort det siste året fikk brev med invitasjon. 
På gudstjenesten, som har fokus på sorg og håp, ble 

det lest hvert enkelt navn og tent et lys. Dette var en 
kveldsgudstjeneste med pyntet kirke og skjedde i 
samarbeid med soknepresten og diakoniutvalget. 

Diakoniutvalget 
Diakoniutvalget har bestått av Janet Brunborg, Nadia 
Jonsson og Ingelin Hoff Larsen. 

Diakoniens dag ble også i år feiret under gudstjenesten. 
Diakonen var sykemeldt, og diakoniutvalget medvirket 
som gudstjenestemedarbeidere. 
  
De pårørende pleier å få blomster levert på døren med 
et kort og hilsen fra menigheten. Dette skjer to ganger 
i året, i mai og desember. Målet er både å invitere til 
sorggruppe, formidle omsorg fra menigheten og 
huske på dem som ble begravet herfra og deres 
familie. I mai fikk de etterlatte blomster som vanlig, 
men på grunn av omlegging til nytt datasystem- og 
senere også sykdom i diakoniutvalget, kunne ikke det 
skje i desember, men måtte utsettes til nyåret. 
 
Besøkstjenesten 
For tiden har vi én fast besøksvenn. Denne har vært 
på hjemmebesøk til én person hver 14. dag, men 
diakonen, vikaren og kontoret har fulgt opp flere 
både på telefon, ved besøk og med praktisk hjelp. 
Diakoniplanen er i ferd med å bli omarbeidet, da 
deler av den er svært preget av pandemien. Etterpå 
kommer den opp til vedtak i menighetsrådet.

Diakonien
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13-20 er et gratis, lavterskel, forebyggende, og 
henvisningsfritt samtaletilbud for ungdom i alderen 13 
til 20 år. De som jobber i 13-20 er ungdomsdiakoner 
med sosialfaglig og pedagogisk bakgrunn. Diakonene 
er voksne med tid for ungdom, og tilbyr ungdom å 
snakke om alt de tenker på, ingenting er for stort eller 
for lite.

I løpet av 2022 har 13-20 i Bergen gått fra én 
ansatt i Loddefjord og Olsvik til å bli fire ansatte med 
nedslagsfelt i fem menigheter. To har tilhørighet i 
Loddefjord og Olsvik menigheter, én er ansatt i Arna 
og Ytre Arna menigheter, og en er ansatt 50% i 13-
20 i Åsane menighet og Haukås nærkirke (og 50% 
som ungdomsdiakon i menighetene). I Loddefjord og 
Olsvik har 13-20 tilholdssted på Elvetun kommunale 
ungdomshus og samarbeider tett med kommunen 
og KFUK-KFUM Forandringshuset. I Åsane og Arna 
er ungdomsdiakonene også involvert i arbeid lokalt i 
menigheten, samtidig som hovedoppgaven er å drifte 
samtaletilbudet og utadrettet arbeid i samarbeid 

med kommunen. Diakonene samarbeider også tett 
med Bergen kommune sitt tilbud Ung Arena, og 
har også tilgang til samtalerom på KFUK-KFUM 
Forandringshuset i sentrum.

Arbeidsoppgaver felles for alle ungdomsdiakonene 
i 13-20 er sorggrupper for ungdom, 
konfirmantundervisning om livsmestring, grenser, 
makt og seksualitet, ledertrening i menighetene, samt 
drift av jentegrupper kalt United Sisters i samarbeid 
med KFUK-KFUM Forandringshuset i Loddefjord. 
Ellers er hovedoppgaven enkeltsamtaler med 
ungdom.

13-20 som samtaletilbud og arbeidsmetode kommer 
fra Bærum kirkelige fellesråd, og er i tillegg startet i 
Ullensaker, Sandefjord, Haugesund og Bergen. Det er 
et tett samarbeid mellom alle lokasjoner og jevnlige 
digitale og fysiske treff. 13-20 diakonene får gode 
tilbakemeldinger fra både ungdom, menigheter og 
samarbeidspartnere for arbeidet.

13-20 Bergen (tidligere DUA)
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Året 2022 var fortsatt litt preget av pandemi, og 
menighetens julefest måtte utgå. Vi hadde invitert 
tidligere sogneprest Gunnar Kolaas og koret Colla 
Voce.

I februar startet formiddagstreffene opp, og årets 
deltakelse står for godt innhold, mat, gode samtaler og 
fine andakter. På enkelte arrangement har publikumet 
vært opp imot 100 brukere. Andaktene har som regel 
noen av de ansatte blitt invitert til å holde, for å gjøre 
de eldre og deltakerne bedre kjent med de som sitter 
på kontoret. Kostnadene er blitt dyrere; dette gjelder 
både mat og gjester. Hovedinntekter er fremdeles 
loddsalg og utlodning. Formiddagstreff ledes av 
Brith Barsnes Bjordal, som berømmer de frivillige 
som er med. Noen er på kjøkkenet, andre inne i salen. 
Formiddagstreffene kunne ikke blitt gjennomført 
uten deres hjelp. 

Program 2022

•  3. februar: Produsent Elisabeth Kleppe. Info og 
fremvisning av filmen «Bergen- i all beskjedenhet» 

•  10. mars: Tidligere politibetjent Berit Bakken 
Dahle. «Inntrykk fra Afghanistan og møte med 
menneskene» 

•  10. april: Manger pensjonistkor og dirigent/sanger 
Kjersti Wiik 

•  5. mai: Foredrag fra Trygve Hillestads bok (en hyllest 
til sin mor) «Mary – alenemor og vaskekjerring» 

•  2. juni: Menighetens vårtur gikk i år til Modalen. 
Flott tur via Dale til Eksingedalen og til Mobryggja, 
hvor det ble servert lunsj. Hjemturen gikk via 
Romerheimsdalen og Nordhordalandsbroen. 
Margith Johnsen, som er lokalkjent, var guide. 
Det var en flott turdag sammen med hennes 
fortellerkunst.

•  1. sep: Veslemøy Fluge Berg og Weberg trio 

•  6. okt: Aktivitør Linda Syslak. «Trim med tau» 

•  2. nov: Sverre Johannessen. «Oppvekst og miljøet i 
Loddefjord/Kjøkkelvik fra 50-tallet til nåtid» 

•  1. des: Forum mannskor og Bjørgvin Seniorkor, 
dirigent Bjørn Bergmann «adventskonsert» 

 
Dette året har det vært prøvd ulike menyer som blir 
laget av de frivillige på kjøkkenet. Dette viste seg å ta 
lenger tid og trengte flere i kjøkkentjenesten. Under 
pandemien måtte maten bestilles, men dette er ikke 
en bærekraftig løsning fremover. Mange frivillige 
begynner å bli «godt voksne» og vi ønsker å få tak i 
nye frivillige som fortsetter med dette fine tilbudet.

Formiddagstreffene
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Hovedmål 
Målet vårt er at barn og unge i Olsvik menighet skal få 
opplevelser og kunnskap knyttet til den kristne tro. Vi 
vil være medvandrere og gi dem selvtillit, selvinnsikt 
og trygghet på veien, gjøre dem trygge på hverandre, 
trygge på seg selv og trygge på Gud. Med et slikt 
grunnlag står de sterkere i dagens samfunn og har 
også blitt vist veien til kirken. 
  
Olsvik menighet har i dag kontinuerlige tiltak for 
mange aldersgrupper, for eksempel Åpen barnehage, 
Tweenies, TenSing og speidere. I tillegg er det et 
tilbud for småbarnsfamilier på onsdager. De tre første 
dåpsdagene blir markert gjennom utdeling av gaver 
og bøker til 4-åringene og 6-åringene. 2. og 3. klasse 
inviteres til Tårnagenthelg, og 6. og 7. klasse inviteres 
til overnatting i kirken på LysVåken. Vi har jevnlige 
familiegudstjenester og ungdomsgudstjenester i 
kirken. 
 
Dåpssamlinger 
På dåpssamlingene gis det informasjon 
om dåp, praktisk gjennomføring, teologi og 
trosopplæringstiltak. Budskapet er å gi foreldre 
trygghet på at de er en naturlig del av menigheten, 
og at de er velkomne i kirken. Alle som skal ha dåp 
kalles inn. I Olsvik ble 42 barn døpt i 2022. 
 
Babysang 
Babysang ble arrangert i samarbeid med Åpen 
barnehage hver onsdag. Målet er at barna og 
foreldrene skal bli kjent og vant med å gå i kirken, 
lære seg kjente barnesanger, kristne sanger og bygge 
nettverk. Alle deltakerne er blitt invitert på lunsj i Åpen 
barnehage etterpå. Det var ikke påmelding. Gjennom 
2022 har det vært et jevnt nivå med deltagelse. Totalt 
har 46 babyer deltatt, og mange har kommet igjen 
flere ganger. 
 
Min Kirkebok 4 
Bøkene ble delt ut på to gudstjenester. Det kom flest 
på utdelingen på vårhalvåret. 4-åringene har blitt 
invitert til samlinger i forkant på SuperOnsdag. På 
disse samlingen får barna nok et konkret holdepunkt 
i kristendomsundervisningen, og de blir kjent med 
kirkerommet. Totalt 12 barn fikk utdelt bok.  
 
Tårnagent 
I 2022 ble Tårnagent forsøkt gjennomført 2 ganger. 

Den første gangen var det for få påmeldinger, det 
var tidlig på året, og det var høye lokale smittetall. Vi 
inviterte på nytt i april. Det var nydelig vær, og det var 
mulighet for å være ute. Det ble en god samling for de 
9 som deltok. Opplegget tar utgangspunkt i å være 
agenter for kirken, finne ut av symboler og mysterier 
knyttet til kirken, samt lære om kirkeklokkenes 
funksjon.  
 
LysVåken 
LysVåken for 2022 ble utsatt til 2023. Dette er et 
opplegg for 11- og 12-åringer som får formidlet hvor 
viktig det er å være lys våken overfor Gud, og overfor 
alt som skjer rundt oss i samfunnet. Budskapet er at 
Gud alltid er lys våken for mennesker. Deltakerne skal 
også bli kjent i kirken, slik at de kan føle at den er litt 
deres. LysVåken for 2021 ble arrangert i april 2022, 
og da var koret Tweenies invitert til å være med. 
Frivillige fra Tweenies var med som ledere for helgen. 
Det var totalt 28 deltakere.

SuperOnsdag 
Gjennom 2022 har det vært arrangert samlinger 
for småbarnsfamilier hver onsdag ettermiddag. 
Samlingene har hatt samme form hver gang: 
sangstund, aktiviteter og lek. Det har blitt godt 
besøkt, og etter høstferien i 2022 ble gruppen delt i to 
etter alder, i håp om å på sikt få etablert et barnekor. 
Det har blitt avsluttet med felles enkel kvelds og 
en kveldsavslutning. Vi har hatt ulike arrangement 
gjennom året, blant annet karneval, påskeverksted, 
grillfest, rebusløp og juleverksted. Kateket II og 
Kateket III har vært involvert sammen med to 
frivillige: Renate Hansen Bønes og May-Iren Dale. 
Trosopplæringstiltak for dem som faller inn under 
målgruppen har også vært invitert til SuperOnsdag 
(4-årsbok/høsttakkefest, samt adventsamling for 
3-åringene i desember). 

Undervisning 0 – 18 år i Olsvik
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Konfirmasjon 
Konfirmantene har ca. 60 timer undervisning i løpet 
av året. Målet er å vekke og styrke troens liv som gis 
i dåpen, slik at de unge kan leve sitt liv i forsakelse 
og tro, tilbedelse og tjeneste som Jesu Kristi disipler 
i hjem, menighet og samfunn. Vi vil gi konfirmantene 
hjelp til å forstå og forholde seg til temaer som 
gudstjeneste og nattverd, død og begravelse, media, 
rettferdighet, solidaritet og store valg i livet. Opplegget 
er basert på interessegrupper, og menigheten har 
følgende grupper: TenSing, KRIK, Lederkonfirmanter 
og Sjømannskirken. I tillegg er det et samarbeid med 
Loddefjord menighet som innebærer at Olsvik sine 
konfirmanter kan delta på Sleng. Kateket I har hatt 
hovedansvaret for konfirmantopplegget. Kateket II 

har hatt ansvar for lederkonfirmantene, og kapellan 
har fulgt opp dem som går på Sleng. 

 Helt førsteklasses 
Helt førsteklasses ble i 2022 arrangert som en 
ettermiddagssamling i skolestartsuken, samt 
bokutdeling på gudstjeneste samme søndag. Det 
var kun 3 deltagere på samling, og kun 1 kom til 
bokutdeling på gudstjenesten. Tidligere har dette vært 
et samarbeidsprosjekt med Loddefjord menighet, 
særlig knyttet til felles utegudstjeneste i pinsen i 
Alvøen. Da den falt bort, ble det også vanskeligere å 
se for seg felles møtepunkt, og samarbeidet ble ikke 
gjennomført for 2022. 
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I 2022 har vi hatt følgende temakvelder:  

17. mars: «Gjennomgang av brevet til Kolosserne» 
ved Paul Otto Brunstad. 
19. mai: «Hovedtrekkene i Johannes-brevene» ved 
Arthur Pilskog. 
29. september: «Inkarnasjonens mysterium – Hvorfor 
ble Gud menneske for å frelse oss?» ved Nobukazu 
Imazu.
27. oktober: «Jesu kristologiske selvbevissthet» ved 
Martin Aalen Hunsager.
8. desember: «Profeten Jesaja – Hans liv og budskap i 
samtid og nåtid» ved Karl Johan Hallaråker. 

Temakveldene ble avholdt på torsdager kl. 19.00 
og samler gjennomsnittlig 15–20 personer. Kvelden 
starter med gjennomgang av temaet, der deltakerne 
sitter i små grupper og diskuterer, og avsluttes med 
samtale. Det serveres et kveldsmåltid. Annonseringen 
skjer via menighetsbladet, SMS, plakater og 
menighetens hjemmeside. Lederne takker de gode 
hjelperne som er med. 

Ansvarlig for temakveldene 2022 har vært Oddlaug 
Alnes, Torill Andersen, Øivind Hovden, Arthur Pilskog, 
Anne Britt Eide.

Undervisning for voksne i Olsvik 

Illustrasjonsfoto: Freepik.com.
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Åpen barnehage

Åpen barnehage er for alle barn under skolealder som 
kommer med omsorgsperson. Barnehagen er åpen 
mandag 9–14, onsdag 9–15 og fredag 9–14. I 2022 
har staben bestått av Michelle Breivik (50% pedagog/
styrer), Maria Myksvoll Aase (vikar for Michelle fra 
1. april), Jannicke Eriksen (pedagog 35 %) og Gerd 
Gauteplass (assistent 51 %). Brith Barsnes Bjordal 
har bidratt med sangstunder og kjøkkenteamet har 
bestått av Margith Jonsen, Grete Rosenberg og Inger 
Vaagenes.
Barnehagen har også vært besøkt av «Trommelars» og 
«Jorids sanseteater» som har bidratt med samlinger.
 
Samlet åpningstid er 16 timer i uken, og lokalene er 

godkjent for inntil 50 barn om gangen. 
I 2022 har over 250 ulike barn vært innom barnehagen, 
og til sammen er antall besøkende 2459.
 
Også 2022 begynte året med noen restriksjoner og 
mindre besøkstall, men det har gradvis begynt å ta 
seg opp igjen etter koronarestriksjonene, og vi ser at 
folk igjen vil komme på besøk til barnehagen. Det er 
vi veldig glade for. 
 
Takk til alle store og små som kommer til barnehagen, 
og takk til alle rundt, både ansatte og frivillige i kirken 
o.a. som bidrar til å opprettholde et viktig tilbud til 
småbarnsfamilier.

Trommelars på besøk i Åpen barnehage.
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Sang og musikk

I Olsvik er det eit aktivt og variert musikkliv med 
gudstenester, kor, konsertar m.m. Musikken er eit 
berande element i gudstenestene. I løpet av eit år 
syng kyrkjelyden eit breitt utval av salmar i tillegg til 
pre- og postludium. På konfirmasjonsgudstenestene 
og på høgtidsdagane vert det leigd in ekstra musikarar 
på trompet, saksofon eller fiolin. Av og til er det også 
kor med i gudstenesta. På familiegudstenestene er 
det sett saman eit eige band med musikarar frå stab 
og friviljuge.
Kantor har hatt ansvar for desse konsertane: 
Pasjonskonsert på skjærtorsdag med Johann 
Sebastian Blum og Rune Johnsen Klevberg.

• Påskekonsert 23. april med Fanasolister, Colla 
Voce, Helge Haukås, Brith Barsnes Bjordal, Terje 
Onstad og Rune Johnsen Klevberg.

• Haustkonsert 18. september med Brith Barsnes 
Bjordal, Arnt Thyve, Marita Lervik, Jan Røshol, 
Karolina Chmelewska (obo) og Rune Johnsen 
Klevberg (orgel). 

• Julekonsert 4. desember med Colla Voce, Loddefjord 
Sangforening, Nybø Brass, Brith Barsnes Bjordal, 
Terje Onstad, Kurt Erik Hobrad og Rune Johnsen 
Klevberg.  

• Torsdag 1. desember var det korkonsert med 
Bergen seniorkor og Mannskoret forum. 

Olsvik Tweenies
I Tweenies ble øvelsene holdt hver 
tirsdag mellom 17:30 og 18:30. 
Øvelsene har inneholdt korsang, 
dans, drama, lek og annet sosialt. 
Medlemstallet er vokst i løper at året 

og per 31.12.22 var det 10 medlemmer i koret. Koret 
deltok på flere arrangementer i regi av menigheten, 
KFUK-KFUM og internt i gruppen. 

Følgende arrangementer deltok koret på: 
Flere fellesøvinger med TenSing – samarbeid mellom 
Tweenies og TenSing. 
Gospelnight 2022 – felles arrangement med alle 
korene i menigheten. 
LysVåken – i regi av menigheten. 
Sommeråpning – i regi av menigheten. 
Barne- og Tweens-festival – i regi av KFUK-KFUM 
Bjørgvin krets. 
Høstkonsert – intern oppsetning. 
Julaften – sammen med TenSing, i regi av menigheten. 
 
Året 2022 har vært et innholdsrikt år og lederne er 
veldig stolte over det gode arbeidet i gruppen og de 
fine og gode medlemmene i Tweenies. Vi håper 2023 
blir et minst like fint år for koret som 2022.

Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen.
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Olsvik TenSing
11.01 – TenTing 
Årets TenTing ble gjennomført på andre 
ordinære øvelse etter juleferien. Årsmelding 

og regnskap ble godkjent. Dette året ble Signe Duus 
valgt inn som styreleder, Hennie Husa som nestleder, 
Anette Hermansen som kasserer og Marita Hansen 
som sekretær. Elise Duus, Rebecca Juvik og Mathias 
Johnsen Moi ble valgt inn som styremedlemmer. 
Adine Jacobsen og Victoria Mehus Berger ble valgt 
inn for 2 år i 2021 og har dermed 1 år igjen i styret. 

21.-23.01 – Tunseter 
Ledergruppen tilbrakte helgen i kirken for vårens 
ledertrening, denne gang uten overnatting. Helgens 
tema var «Vær deg selv, stå opp for andre». Vi diskuterte 
hva dette innebar og hvordan vi kan inkludere 
medlemmene og konfirmantene mer i avgjørelsene 
som blir tatt i løpet av TenSing-året. Denne gangen 
hadde vi ingen nye lederkandidater, men hadde med 
medlemmer som var mulige ledere til høsten. Helgen 
inneholdt ledertrening, oppgaver, sosialt samvær og 
planlegging av det første halvåret i TenSing. 

21.03 – UngMesse 
Tematikken på vårens UngMesse var «Maria 
budskapsdag». Vi illustrerte temaet gjennom drama, 
hvor Maria fikk budskapet fra en engel. Dansegruppen 
danset til «What a beautiful name» og koret sang «God 
so loved». Det ble en fin og vellykket gudstjeneste.

09.04 – TenSing-galla 
Denne kvelden arrangerte vi, internt i gruppen, en 
TenSing-galla. Kvelden inneholdt sosialisering, kake 
og snacks, gøye innslag og prisutdelinger innenfor 
en rekke kategorier. Det ble en koselig og kjekk kveld 
sammen med gjengen i koret. 

04.05 - Bingo 
Vårens bingo ble noe utenom det vanlige. Denne 
gangen holdt vi det internt i gruppen, uten familie 
og venner. I tillegg droppet vi kakeauksjon-delen og 
kjørte kun bingo-delen.  

19.06 – Samlingsgudstjeneste 
Gudstjenesten ble vellykket.  

21.06 – Sommeravslutning 
Denne kvelden hadde vi avslutning med bowling. 
Ungdommene koste seg. 

04.09 – Samlingsgudstjeneste + presentasjon av 
konfirmantene 
Denne dagen deltok vi på kirkens samlingsgudstjeneste. 
Vi opptrådte med sangen «Some nights» av fun.. 
Denne dagen ble også konfirmantene våre presentert. 
Det ble en fin gudstjeneste. 

27.09 - Bingo 
Høstens bingo fikk vi mulighet til å invitere med oss 
foreldre, besteforeldre og venner. Kvelden ble fylt med 
bingo, amerikansk kakeauksjon og god stemning. 
Kvelden ble hyggelig. 

07.-09.10 - Dyrkolbotn 
Tiden var inne for den årlige turen til Dyrkolbotn 
Fjellstove. I programmet i år sto aktiviteter som 
mysterie, svenske-gjemsel, ÅpenScene, fellesmåltider 
og andre kjekke aktiviteter. Gjengen fikk mulighet til 
å bli kjent med/enda bedre kjent med hverandre. Vi 
hadde en Dyrkolbotn med mer fokus på avslapning 
og pauser mellom opplegget, noe vi tar med oss 
videre. Det ble en vellykket helg.

15.11 – Høstkonsert 
Endelig var tiden inne for årets høstkonsert. Gjengen 
kjørte på med både drama, band, dans og kor. Vi 
hadde dette året konserten i kirkerommet i stedet, 
som ble veldig fint. Konserten var i mindre skala enn 
tidligere, men vel så bra, noe vi tar med oss videre. 
Både medlemmer, ledere, foreldre og familie var 
veldig stolte og fornøyde. Med andre ord, en fin og 
vellykket konsert. 

30.11 - Juletrefest på Vadmyra skole 
I tradisjons tro valgte vi, utkledd som fjøsnisser, å ta 
turen til Vadmyra skole for å ha opplegg for barna 
på deres årlige juletrefest. Programmet var fylt opp 
med diverse underholdning, leker og gaveutdeling. 
Fullstendig kaos, men hyggelig allikevel. 

11.12 - LysMesse 
På årets LysMesse var temaet «stjernen». Dette ble 
illustrert gjennom et dramastykke hvor Gud ga en liten 
stjerne den viktige oppgaven med å være julestjernen 
som skulle vise vei til Jesus. Dansegruppen danset til 
«The First Noel» og koret sang sangen «Høyt under 
himmelens stjerner» av Maria Haukaas Mittet. Det ble 
en fin og vellykket messe. 

24.12 - Julaften 
Vi sang som vanlig «Candlelight» og i tillegg til den, 
sang vi «Julens sang» av Garness sammen med 
Tweenies. 
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Gjennom året gjennomførte vi også noen dugnader 
til både felleskassen og turkassen. Disse inngår ikke 
i årsmeldingen. Dette gjelder også møter arrangert 
av styret eller ulike komiteer, samt ledermøtene. Fra 
styremøter og ledermøter finnes egne referater. 

I løpet av året har det skjedd en utskiftning i ledelsen 
i OTS. Dette har medført en del endringer. Vi tar med 
oss årets erfaringer og håper på å skape et godt år for 
Olsvik TenSing 2023.  

Gospelnight 
25.mars 2022 ble årets første Gospelnight avholdt. 
Olsvik Tweenies, Olsvik TenSing, Olsvik Allstars og 
Colla Voce stilte med egne bidrag, samt fellesnummer. 
Det var også flere allsanginnslag ledet av forsangere. 
Det hele ble et flott og vellykket arrangement med 
nesten fullsatt kirke. 

Colla Voce
Styret har vært konstituert som følger:

Styreleder: Magnus Mjelde Kluck 
Samhandlingsmøte musikk (kormøte), semesterplan 
Kasserer: Renate Bønes
Nestleder, økonomi, dugnadsleder, samhandlingsmøte 
musikk, sekretær: Atle Pedersen
Referent, Styremedlem Anette Hermansen

Medlem notekomité
1. varamedlem: Torbjørn Andersen, driftsstøtte for 
styret, dugnadssjef.
2. varamedlem: Elisabeth Eide

Dirigent: Angela Vågenes dirigerte tom. januar 2022 
og Mats Roar Sakshaug fra februar 2022.
 
Det har vært avholdt tretten styremøter i løpet av 
2022 i tillegg til løpende kontakt via mobil, chat på 
WhatApp og e-poster. Styret og øvrige medlemmer 
bruker korets interne Facebook-gruppe til informasjon 
og kommunikasjon. Viktig informasjon sendes i tillegg 
ut på epost. Korets styre ansatte ny dirigent Mats 
Roar Sakshaug fra medio februar 2022, og har fått til 
et meget godt samarbeid med ham.

Koret har fått hjelp av Leif Ingvald Skaug fra Gospel 
Explosion som bidrog med direksjon på en øvelse, 

slik at vi bedre kunne gjennomføre gospelkonsert i 
Olsvik kirke våren 2022. Dette var både en musikalsk 
og motivasjonsmessig innsprøytning, der koret fikk 
synge med band og flere sangere fra TenSing og 
Allstars-koret.

Koret deltok på påskekonsert i Olsvik kirke med 
profesjonelle musikere. Dette virket inspirerende på 
korets medlemmer.

Høstsemesteret bød på enkelte 
arrangementsutfordringer som medførte to 
avlysninger av konserter i Olsvik kirke. Det ble justert 
ved å ha en konsert i Kultursalen på Vannkanten, 
en tilpasset november konsert på «Frida Fasmers 
minnes» sykehjem og en mindre julekonsert i Johan 
Berentsens vei bofellesskap.

Koret har bidratt på Olsvik menighets julekonsert og 
ved en av gudstjenestene på julaften.

Korets økonomi er stabil. Ved utgangen av 2022 
hadde koret 102 175,04 kr på konto. Våren 2022 
ble det gjennomført en vareopptelling og høsten 
2022 har koret gjennomført dugnad med salg av 
Fiberkluter, og siden en ekstra dugnad med salg av 
julekake bokser. Til sammen har dugnadene innbragt 
31 508 kr. I tillegg ble det som vanlig søkt om 
kommunal driftsstøtte og mottatt støtte fra Bergen 
kommune, voksenopplæringsmidler for kor, og 
merverdikompensasjonsmidler via Korforbundet.

Styret ser per i dag behov for å justere kontingenten 
litt for å dekke økte utgifter. Koret vil fremdeles være 
avhengig av å hente inn dugnadsmidler. Koret hadde 
23 betalende medlemmer våren og høsten 2022.

Styret vil rette en stor takk til alle som har stilt opp 
i løpet av året og bidratt på øvelser, konserter og 
dugnad. Repertoaret har vært utviklet av dirigenten 
i samarbeid med notekomiteen. Christer van der 
Meeren og dirigent Mats Roar Sakshaug som har 
utarbeidet noter i Musescore, er viktige ressurser. 
Anja Solheim og Anette Hermansen har holdt orden i 
notearkene, og har også fungert som notekomite med 
støtte av Torill Andersen og Maren Terese Hovden. 
Vi er dessuten svært takknemlig for at Anette 
Hermansen har steppet inn som dirigent ved behov. 
Stor takk til revisor Sølvi Mostraum Krabbedal som 
har bidratt med gode råd og revisjonskommentarer.

Opptredener 2022 (gjennomførte og avlyste)

• 8.januar Menighetens julefest 12.00- 15.00 Avlyst

• 16.januar Nyttårskonsert i Foldnes kirke kl.18.00 
Avlyst
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• 19.mars Menighetens basar, Olsvik kirke

• 25.mars Gospelnight med korene i Olsvik

• 24.apriL Påskekonsert, Olsvik kirke Fanasolister, 
Colla Voce mfl

• 30.april Musikalsk innslag under Gatefest i Olsvik 
kirke

• 17.mai Opptreden ifm 17.mai toget (Frivillig)

• Prosjektkor Norges korforbund - Hordaland 
Korskirken (Frivillig)

• 19.juni Sommeråpning Olsvik kirke

• 28.august Semesteråpning Olsvik kirke. 
Familiegudstjeneste

• 30.september Gospelnight med Colla Voce, Allstars, 
++ Avlyst

• 16.oktober Korkveld i Olsvik kirke. Fellesnummer og 
allsang. Avlyst

• 16.oktober Konsert i Kultursalen på Vannkanten

• Colla voce og Allstars (prosjektkor)

• 24.oktober Opptreden på Frida Fasmers minne 
sykehjem

• 4.desember Menighetens julekonsert Olsvik kirke

• 5.desember Opptreden Johan Berentsens vei 
bofellesskap, Ytre Laksevåg

• 24.desember Opptreden Julaften gudstjeneste

Olsvik Allstars
Olsvik AllStars er et prosjektkor i menigheten. 

De prøver å ha minst et korprosjekt i halvåret. 
Prosjektkoret øver i kirken ca. 6 ganger i forkant av 
en opptreden, gjerne med varierte øvingsdager, slik 
at de som ikke har mulighet til eller ikke ønsker om 
å delta i et kor med fast øvingsdag, også skal ha et 
tilbud.

Vårens korprosjekt var i utgangspunktet todelt; 
først en konsert i Olsvik kirke med Maria Arredondo 
og Kim Rysstad i samarbeid med Olsvik TenSing, 
deretter Gospelnight sammen med de andre korene i 
menigheten. Markedsføringen av konserten var godt i 
gang, da beskjeden kom om at Arredondo og Rysstad 
måtte avlyse av økonomiske grunner. Koret bestod av 
16 sangere denne våren. 

Høstens korprosjekt var rammet av at mye ble avlyst. 
Allikevel ble en konsert, sammen med Colla Voce, 
arrangert i egen regi av prosjektkoret. Konserten ble 
holdt i Kultursalen på Vestkanten. Opprinnelig av det 
21 sangere påmeldt til høstens korprosjekt, men på 
grunn av endrede planer og sykdom, var det bare 16 
sangere som deltok på konserten.

Illustrasjon: Freepik.com

Illustrasjon: Bo Mathisen
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Foreningen SMIL-kollektivet har som formål å være 
et kulturkollektiv som produserer kunst og kultur 
primært til kirken i Bergen. Formålet oppnås gjennom 
å produsere eller støtte opp under konserter, kunst- 
og kultureventer. Foreninger er knyttet til Olsvik kirke.  

I 2022 hadde kollektivet to konserter. Den årlige 
romjulskonserten i Olsvik kirke 29. desember ble 
gjennomført og var tilbake etter korona-opphold. 
Det meldes om god stemning, flott publikum og fin 
musikk. Bokstaven «i» i SMIL-kollektivets navn står 
for innovasjon. I årets konsert ble det laget AI-kunst 
som illustrerte konsertens røde tråd. Bildet ble gitt 
bort til en tilfeldig publikummer. 

Kollektivet holdt også en intimkonsert på Bergendal 
gård 8. desember. Kollektivet var invitert av Trygve 

Eiken og det ble en vidunderlig opplevelse for både 
kollektiv og publikum.    

Involverte i kollektivet 2022 har vært: Lars Kristian 
Stendahl Gjervik (diverse tangenter), Sven-Ove 
Rostrup (diverse tangenter), Øyvind Sundfør Stokke-
Zahl (elektrisk bass og kontrabass), Martine Bjordal 
(sang), Jan Ove Epland Holgersen (trommer), 
Preben Thorsteinsson (sang), Halvor Dahl Reisæter 
(saksofon) og Gro Renate Rostrup (tekst).  
 
 

Styret i SMIL-kollektivet består av stifterne:
Lars Kristian Stendahl Gjervik – styreleder 
Sven-Ove Rostrup – styremedlem 
Øyvind Sundfør Stokke-Zahl – styremedlem
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Loddefjord 1 KFUK-KFUM Speidere

Året 2022 ble et noenlunde normalt aktivitetsår med 
samlinger i og omkring Speiderhuset der det ble 
jobbet med diverse aktivitetsmerker. 

Mars: Fantastisk helgetur i Eksingedalen. Flott vær, 
mye snø. Stor aktivitet både ute og inne. 

April: Flott haik til Smøråsfjellet. Dugnad i og ved 
Speiderhuset. Rekordstor deltagelse.

Mai: Tradisjonen tro, vårsamling på Frieda Fasmer. 
Alltid kjærkommet. Kanohaik i Os-vassdraget ble 
veldig vellykket. 

Juli: Årets store begivenhet – landsleir i Forsand 
i Rogaland. For de fleste var det første gang på 

landsleir. Alle fant seg vel til rette, men det ble en leir 
med mye regn og etter hvert mye gjørme. Til tross for 
det alle vil på leir igjen. 

August startet vi opp igjen. 

September gjorde vi noe spesielt, med bowlingkveld 
på Vestkanten. Det ga nok mersmak. Tradisjonen tro 
ble det en vellykket høsttur til Eksingedalen.

Oktober deltok vi på høsttakkefest i kirken. 8 deltok 
på kretsens bymanøver.

Desember: Også i år var vi med å bringe fredslyset 
inn i kirken. Årsprogrammet ble avsluttet med besøk 
på Frieda Fasmer.

Illustrasjonsfoto: Ørjan Apeland.
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Basarkomiteen

Basarkomiteen har i år bestått av Tove Stokke (leder), 
Eldrun Aksnes, Jannicke Foss Fagerbakke, Vivian 
Grønhaug, Gjertrud Saltnes, Arne Tandberg, Svein 
Zahl og Kari Willassen. Øyvind Hovden har møtt fast 
som menighetsrådets representant. Det er en tid for 
alt, og Arne Tandberg har varslet at han vil fratre fra 
basarkomiteen. Komiteen ønsker å takke han for en 
fantastisk innsats gjennom mange år. 
 
I 2022 ble det avholdt 5 møter og 2 basarer, vår og 

høst. Dette var så positivt for komiteen at opplegget 
skal videreføres i 2023.  
 
Framfor høstbasaren ble det solgt lodd på Vestkanten 
i to dager. Fire dager har gått til forberedelse av 
gevinster og basarene. På basarene kom det inn 78 
000 kr (brutto). 
 
Basarkomiteen vil takke alle som bidrar til basarene. 
Vi hadde ikke klart det uten dere. 
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Kulturfest 2022

Det var knyttet litt ekstra spenning til Kulturfest 2022. 
Etter at tre sentrale og svært erfarne frivillige i Kunst- 
og kulturkomiteen la inn årene etter 2021, måtte et 
redusert Kulturfeststyre finne andre frivillige som 
kunne være med å ta arbeidet videre. Programmet 
var klart og var preget av kortreiste deltakere både 
i kunstutstillingen og fra scenen i kirkerommet. 
Økonomistyringen var strammere, med bakgrunn 
i erfaringene fra de siste årene. Arbeidet gikk som 
planlagt frem til september, da flere medlemmer 
i kulturfeststyret stilte sine plasser til disposisjon. 
Ledelsen i Olsvik menighet valgte å avlyse Kulturfest 

2022. Ledelsen innrømte på menighetsrådets møte 
i september at kommunikasjonen kunne vært bedre 
og mer direkte. Olsvik menighetsråd oppnevnte en 
interimkomite som skulle legge frem forslag til videre 
planer for en kulturfest i 2023.

Interimkomiteen for Olsvik menighets kulturfest 
anbefalte at det ikke arrangeres Kulturfest i 2023. 
Begrunnelsen er at det ikke var tilstrekkelig tid til å 
danne et styre i løpet av høsten 2022 som hadde 
rukket å gjennomføre det arbeidet som kreves for å 
planlegge Kulturfest.
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Menighetsbladet

Olsvik menighet har et flott menighetsblad som 
kommer ut fire ganger i året. Numrene preges av 
utgivelsestidspunktet. Første nummer kommer ut før 
påske og dekker i tillegg til påsken også fasteaksjonen 
og oversikt over konfirmasjonene. Sommernummeret 
kommer ut medio juni og ser fram mot sommer og 
høst, og inneholder også konfirmantbildene fra årets 
konfirmasjoner. Det tredje nummeret kommer i forkant 
av Kulturfest og Olsvikutstillingen og har normalt 
dette som et naturlig fokus. Grunnet avlysningen av 
Kulturfest 2022 ble dette bladet utsatt to uker og 
fylt med annet stoff, i hovedsak eksisterende stoff 
fra regionalt og nasjonalt hold. Årets siste nummer 
distribueres foran advent og jul og ser ut over de 
første månedene i et nytt år.
 
Utenom faste årlige innslag er dette sakene som fikk 
mest plass i 2022: 

• Bli kjent med vår nye administrasjonsledervikar Jon 
Nævdal (nr. 1) 

• Fosterfamilier, samarbeid med CRUX (nr. 1) 

• Områdesatsningen i Olsvik (nr. 2) 

• SuperOnsdag (nr. 3) 

• Diverse saker fra regionalt og nasjonalt hold (nr. 3) 

• TenSing på Dyrkolbotn (nr. 4) 

• Diakonens rapport fra kurs i åndelig veiledning (nr. 
4) 

• Hva er frelse? (nr. 4) 

Bladet blir satt av Sven-Ove Rostrup og blir for det 
meste distribuert av Posten. Rundt 200 blader blir 
båret ut av gode frivillige der hvor menighetens 
område ikke samsvarer godt med Postens 
distribusjonsområder. Utgivelsene blir også gjort 
tilgjengelig på nettsiden. 

Til og med nr. 3 bestod redaksjonen av Mette 
Myklebust, Nobukazu Imazu, Randi Magnussen, 
Gro-Renate Rostrup og Christer van der Meeren 
(redaktør). Fra og med nr. 4 består redaksjonen av 
Nobukazu Imazu, Randi Magnussen, Aina van der 
Meeren og Christer van der Meeren. Vi ønsker gjerne 
flere medlemmer i redaksjonen– ta kontakt med 
redaktør om du er interessert. 



Men Gud være takk som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus! 
Derfor, mine kjære søsken, stå fast og urokkelig. Arbeid raust og 
rikelig for Herren! For dere vet at i Herren er ikke deres strev forgjeves. 
(Kor 15: 57,58)

Olsvik 2022

Arthur M. Pilskog   Martin A. Hunsager  Jessica A. Kerr
Menighetsrådsleder   Sokneprest   Administrasjonsleder

Tjen Herren med glede!


